四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店网络建设服务项目 招标公告

招标项目编号 (ZYZB-2025-0017)

项目所在地:内蒙古自治区,乌兰察布市,四子王旗

一、招标条件

本**四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店网络建设服务项目**已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源**其他资金:11.50万元**,招标人为**四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店**。本项目已具备招标条件,招标方式为**其他**。

二、项目概况和范围

规模: 四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店网络建设服务项目;

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店网络建设服务项目

三、投标人资格要求:

【1】四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店网络建设服务项目的投标人资格能力要求:

3.1在中华人民共和国境内注册的合法经营企业法人,分公司不是独立法人,分公司经总公司授权,可以以分公司的名义参加招投标活动,但其民事责任由总公司承担。 3.2供应商名称提供近一年的经会计师事务所出具的财务审计报告或其基本开户银行出具的近一年内的银行资信证明或财务报表; 3.3、投标人需提供截止之日近一年内(至少三个月)的良好缴纳税收的相关凭据。(以税务机关提供的纳税凭据或银行入账单为准); 3.4、投标人需提供截止之日近一年内(至少三个月)的缴纳社保的相关凭据。 3.5到报名截止时间供应商名称未在国家企业信用信息公示系统(www.gsxt.gov.cn)中被列入严重违法失信企业名单,未在信用中国网(www.creditchina.gov.cn)被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单(查询图); 3.6本次项目不接受联合体投标。;

本项目是否允许联合体投标: 否。

四、招标文件获取

获取时间: 从2025-08-05 09:00:00到2025-08-11 17:00:00。

获取方式: **现场报名成功后电子邮箱发放**。

五、投标文件递交

递交截止时间: 2025-08-17 09:30:00。

递交方式: **纸质文件递交, 详见招标文件**。

六、开标时间及地点

开标时间: 2025-08-17 09:30:00。

开标地点: **详见招标文件**。

七、其他

符合条件的供应商可在2025年08月05日至2025年08月11日,每个工作日上午9:00—11:30时,下午2:30—5:00时到众赢国际咨询有限责任公司报名,逾期不再受理递交报名材料。4.1报名人出示身份证原件,提供复印件;4.2报名人出具经法定代表人签字、公司盖章的"授权委托书";4.3经国家工商机关年检合格且有效的营业执照副本;4.4供应商名称资质要求内全部资料。4.5供应商名称联系单(格式自拟包括联系人、联系电话、企业名称、邮箱等)注:报名时须提供上述资料原件及加盖投标单位公章的复印件一式叁份(A4纸)交于招标代理机构,复印件加盖公章装订成册,资料提供不全者将拒绝接收;未按要求报名内容不齐全的,报名无效。;

公告发布媒介:内蒙古招投标公共服务平台(https://www.nmgztb.com.cn/);

八、监督部门

本项目监督部门为**/**。

九、联系人

招标人: **四子王旗乌兰花镇诚益成引商入柜专营店**

地址: **四子王旗**

联系人: 路有明

电话: 15847402266

邮件: <u>15847402266@163.com</u>

招标代理机构:众赢国际咨询有限责任公司

地址:集宁区

联系人: 赵海燕

电话: 13214087773

招标人或其代理机构::

邮件: <u>1084864286@qq.com</u>

招标人或其代理机构主要负责人(项目负责人):

董明

4

盖音)

